
 
 

UCHWAŁY NR XX/174/2012 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 12 kwietnia 2012r. 
 

w sprawie: zmiany uchwały Nr VII/31/2011 z dnia 03 marca 2011r. w sprawie 
wyrażenia zgody na dzierżawę na okres 20 lat nieruchomości położonej  

przy ul. Słowackiego w Ogrodzieńcu 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity – Dz. U. Nr 142 z 2001r., poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami), art. 13 ust. 1, art. 28 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. Nr 261 poz. 2603 z 2004r.  
z późniejszymi zmianami)  

 
Rada Miejska w Ogrodzieńcu 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W załączniku nr 1 do uchwały Nr VII/31/2011 z dnia 03 marca 2011r. w sprawie 
wyrażenia zgody na dzierżawę na okres 20 lat nieruchomości położonej przy ul. 
Słowackiego w Ogrodzieńcu, zmienia się pozycję nr 32,która otrzymuje brzmienie: 
  
 

Lp. 
 

Imię i nazwisko 
 

Adres 
 

 
32 

 
  Krzysztof Pilarczyk 

 

 
zam. Ogrodzieniec 

 
§ 2 

 
Pozostałe postanowienia uchwały Nr VII/31/2011 z dnia 03 marca 2011r. w sprawie 
wyrażenia zgody na dzierżawę na okres 20 lat nieruchomości położonej przy  
ul. Słowackiego w Ogrodzieńcu nie ulegają zmianie. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
 
Maria Lipka-Stępniewska 

 


